REGIONE SICILIANA
AZIENDA OSPEDALIERA

di rilievo nazionale e di alta specializzazione
“GARIBALDI”

CATANIA

Verbale di deliberazione del Commissario Straordinario n 37%

Indizione di una borsa di studio per 'U.O.D. Servizio di Farmacia.

Oggetto:

f\
Settore AA.GG., Sviluppo Organizzativo e Seduta del giorno g b UEN zm‘i’
Risorse Umane

Bilancio 2013 Nei locali della sede legale dell’Azienda, piazza
) S. Maria di Gesu n. 5

Sub-aggregato di spesa

C.E. §

Reg.to al n. IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Si attesta che la disponibilita del fondo del sopra Dr. Angelo Pellicano
riportato sub-aggregato e sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

e e Nominato con Decreto Assessoriale
Per 'ufficio riscontro n. 16/13 del 09/01/2013

Il responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Visto: Con la presenza del:

Si conferma la suindicata disponibilita rilevata dal |-

Settore ...e si iscrive nelle . Lo .
pertinenti utilizzazioni del budget. Direttore Amministrativo
T

) s 5 ;
L’addetto alia verifica della compatibilita economica Avv. Rosaria D Ippohto

ST —————— .

Il Responsabile del settore Economico Finanziario
(Dott. G. Roccella) Direttore Sanitario

D.ssa Marinella‘lenna

Con ’assistenza, quale Segretario,
IL Responsabile dell’istruttoria
(dott. Antonine)Pappalardo)

- L1/ della D.ssa Gaetana Bonanno

F3N A, /.

AL fc AR TS
v

Il Capo Settore AA.GG., Sviluppo Organizzativo e | ha adottato la seguente deliberazione

(\Risorse Umane
(d. etana Bonanno)

P80




Premesso che la dott.ssa Laura Bonaccorsi, Responsabile dellU.O.D. Servizio di

Farmacia del P.O. Garibaldi - Centro, con nota prot. n. 0013907 del 03/10/2013, vistata
favorevolmente dal Commissario Straordinario, ha chiesto alla Ditta 3Mltalia S.r.l. la disponibilita
a concedere un contributo per I'assegnazione, previa selezione pubblica, di una borsa di studio
ad un laureato in Farmacia con specializzazione in Farmacia Ospedaliera che abbia
competenze specifiche sul monitoraggio dei beni sanitari per la realizzazione del progetto:
“Verifica delle funzionalita delle forme innovative di approvvigionamento esternalizzato di beni e
servizi sanitari nonché di monitoraggio dei relativi risultati in termini di efficienza prestazionale”;

Visto che la Ditta nel confermare la disponibilita di finanziare la predetta borsa di studio,
con bonifico bancario del 13/12/2013 ha gia provveduto ad erogare la somma richiesta;

Visto che con ordinativo di riscossione n. 3303 del 19/12/2013 e stata incamerata la
somma di €. 15.000;

Considerato, tra I'altro, che non esistono conflitti di interesse con la Ditta 3Mltalia Sr.l. e
che l'individuazione di un borsista € di sicuro interesse per I'Unita Operativa richiedente;

Considerato, inoltre, che il Responsabile del progetto, in relazione al contributo sopra
sitato, ha comunicato i requisiti che dovranno avere i candidati per poter concorrere
all'assegnazione della borsa di studio di che trattasi e 'argomento sul quale vertera il colloquio;

Ritenuto, per quanto sin esposto, potersi indire avviso pubblico per I'assegnazione di una
borsa di studio annuale dellimporto di €. 15.000,00, giusta schema di bando allegato al
presente atto per costituirne parte integrante e sostanziale;

Ritenuto, altresi, doversi procedere alla nomina della Commissione per la valutazione dei

titoli e per lo svolgimento del successivo colloquio come di seguito:

~ dott.ssa Laura Bonaccorsi — Responsabile del progetto Presidente
» dott. ‘Rﬁw’érg@«gf///%\ Componente
- dott. .. C 3900 (%—ﬁ)’?/ﬁf'/ Fz,q Componente
» dott. ﬁ]\/fﬂ/’///v& ..... %Qg?ﬂ[/ﬂ/‘;b ¢ Segretario

Su proposta del Capo Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e Risorse
Umane che ne attesta la legittimita e la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:
* Prendere atto del finanziamento di €. 15.000 da parte della Ditta 3Mltalia S.r.l. per
"assegnazione di una borsa di studio annuale per la realizzazione del progetto: “Verifica

delle funzionalita delle forme innovative di approvvigionamento esternalizzato di beni e




R I AT e QS o el BN DR R et D A S R

servizi sanitari nonché di monitoraggio dei relativi risultati in termini di efficienza
prestazionale” dell’U.0.D. Servizio di Farmacia del P.O. Garibaldi - Centro, sotto la diretta
responsabilita della dott.ssa Laura Bonaccorsi. |

o Indire apposita selezione pubblica per I'assegnazione della suddetta borsa di studio della
durata di mesi dodici e dell'importo lordo di €. 15.000 ad un laureato in Farmacia con
specializzazione in Farmacia Ospedaliera che abbia competenze specifiche sul
monitoraggio dei beni sanitari per la realizzazione del progetto.

o Approvare lo schema di avviso pubblico, allegato al presente atto per costituirne parte
integrante, e nominare la Commissione, individuata nelle figure professionali sotto riportate,

per la valutazione dei titoli e per lo svolgimento del successivo colloquio ai candidati:

»~ dott.ssa Laura Bonaccorsi — Responsabile del progetto Presidente

» dott. (zif/\)ra M&@W‘Sﬁ/ﬁ’ ............ "~ Componente
> dott, e (ol A ot (| @ N R it Componente
» dott. /‘/7&/’//”??%@@7%(/7{@@& Segretario

o Notificare copia del presente atto alla Ditta 3Mltalia S.r.l., al Presidente ed ai Componenti
della Commissione e dare mandato al Settore AA.GG., Sviluppo Organizzativo e Risorse
Umane di provvedere alla pubblicazione dell’avviso allAlbo Pretorio e sul sito internet
dellAzienda;

e Munire il presente atto della clausola di immediata esecuzione.

Il Dirigente Responsabile
del Settore AA.GG., Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane
(D.ssa Gaetana Bonanno)

Ly

e

IL DIRE[TORE SANITARIO IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
(D.ssa Marinella lfina ) (Avv. Rasatia’D’Ippolito)
\\ \

|

\
|

IL COMMISS Qﬂ% STRAORDINARIO
(Dott. Angelo Pellicano)

===
s

IL SEGRETARIO
(D.ssa Gaeta;g\a Bonanno)

e



Copia della presente deliberazione e stata pubblicata, mediante affissione all’albo dell’Azienda, il giorno

Q. ed. ZG[U\ e ritirata il giorno _ Z 2~ o 26‘(C{

L’addetto all’affissione

Sj attesta che la presente deliberazione é stata affissa all’Albo della Azienda dal

al , ai sensi dell’art. 65 L.R. n. 25/93, cosi come sostituito dall’art. 53 L.R. n. 30/93,
e contro la stessa non é stata prodotta opposizione.
Catania,
Il Direttore  Amministrativo
-
| |.nviata all’Assessorato Regionale alla Sanita il prot. n.
)'L e o _
Notificata al Collegio dei Revisori il prot. n.

La presente deliberazione & esecutiva:

%mmediatamente

U perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione

U a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanita:

A) Nota approvazione prot. n. del
OVVERO

B) Per decorrenza del termine

[l Funzionario Responsabile




